CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 3402/2022

Indica reparo na camada asfáltica, na Rua
Ceará, 351 - Vila Xavier - Araraquara - SP,
14810-165, ( Operação Tapa Buraco )..

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal, Sr. Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, no sentido de realizar reparo
na camada asfáltica, na Rua Ceará, 351 -Vila Xavier- Araraquara - SP, 14810-165 (Operação
Tapa Buraco ).

Justifica-se devido aos vários buracos, podendo causar acidentes com veículos,
motos ou ciclistas que transitam na referida via, realizando sua mobilidade urbana; ou até
mesmos com pedestres, dado ao grande número de pedras soltas, conforme fotos anexas.

Com protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 5 de julho de 2022.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8340NR0DZ4P0U031
		2022-07-05T16:19:20-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2022-07-05T16:19:20-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura